PAGE
2

[image: image1.png]

ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ОРЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	26 декабря 2011 г.
	№
	32/254-5

г. Орел

Об утверждении  инструкции «О порядке и формах учета и отчетности кандидатов, избирательных объединений  о поступлении средств в избирательные фонды и расходовании этих средств при проведении выборов представительных органов и выборных должностных лиц местного самоуправления Орловской области»

Во исполнение части 2 статьи 18.4 Закона Орловской области от 30 июня 2010 года № 1087-ОЗ  «О регулировании отдельных правоотношений, связанных с выборами в органы местного самоуправления Орловской области» Избирательная комиссия Орловской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить инструкцию «О порядке и формах учета и отчетности кандидатов, избирательных объединений о поступлении средств в избирательные фонды и расходовании этих средств при проведении выборов представительных органов и выборных должностных лиц местного самоуправления Орловской области»  (приложение 1).

3. Признать утратившим силу Постановление Избирательной комиссии  Орловской области № 233 от 2 августа 2010 года «Об утверждении  типовой Инструкции «О порядке и формах учета и отчетности кандидатов о поступлении средств в избирательные фонды и расходовании этих средств при проведении выборов представительных органов и выборных должностных лиц местного самоуправления Орловской области».

4. Направить настоящее постановление в территориальные избирательные комиссии Орловской области.

5. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя   председателя   Избирательной   комиссии  Орловской   области В.Е. Меркулова.

6. Разместить настоящее постановление на сайте Избирательной комиссии Орловской области в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.

	Председатель
Избирательной комиссии

Орловской области

В.В. Соколов

	Секретарь
Избирательной комиссии

Орловской области
	Л.Л. Маркина